
Т€1€СО М 9ЫООШ

МОНГОЛЫН ЦАХИЛГААН ХОЛБОО ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН 
ТӨЛӨӨЛӨН УДИРДАХ ЗӨВЛӨЛИЙН 

211 ДҮГЭЭР ХУРЛЫН ТОГТООЛ
2025 оны 3 дугаар сарын 20-ны өдөр № 01 Улаанбаатар хот

Тогтоолд өөрчлөлт оруулах тухай

Компанийн тухай хуулийн 46 дугаар зүйлийн 46.10 дахь хэсэг, “Монголын цахилгаан 
холбоо” ХК-ийн “Ногдол ашгийн журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.2.3 дахь заалт, Санхүүгийн 
зохицуулах хорооны 2020 оны “Ногдол ашиг тараах ажиллагааг нарийвчлан тогтоох тухай” 
28 дугаар тогтоолыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. ТУЗ-ийн 2025 оны 210 дугаар хурлын “Ногдол ашиг хуваарилах тухай” 2 дугаар 
тогтоолын 3 дахь заалтын “... 2025 оны 6 дугаар сарын 02-ны өдрөөс эхлэн хувьцаа 
эзэмшигчдийн дансанд байршуулан олгосугай” гэснийг 2025 оны 4 дүгээр сарын 30-ны өдөрт 
багтаан хувьцаа эзэмшигчдийн дансанд байршуулан олгосугай гэж өөрчилсүгэй.


